
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА№15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

От «02» сентября 2024г.              г.Темрюк                                              №308 
 

О утверждении состава  Совета  по питанию   

на 2024-2025 учебный год 

 

          В целях улучшения качества питания в школьной столовой  

п р и к а з ы в а ю: 

 

     1. Создать Совет по питанию в следующем составе: 

 

     Председатель Совета:   - Горбунова Л.В. зам. директора по ВР 

     Заместитель председателя Совета -  Покладенко Ж.Н. -  председатель  ПК,                                

учитель . 

       Члены Совета: 

       Андреева Ю.В.       -  член  Совета  учреждения школы. 

       Святошенко А.П.        - председатель   Совета учреждения. 

       Ткачук Е.А.   - представитель родительской общественности. 

       Кожушкина А.В.       - представитель родительской общественности 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №15                                                         Н.В.Веремеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Горбунова Л.В. 

Покладенко Ж.Н. 

Андреева Ю.В. 

Святошенко А.П. 

Шанько Ю.С. 

Кожушкина А.В. 

 

 

 
 


		2024-11-15T15:51:34+0300
	Краснодарский крайг. Темрюк ул. Гагарина
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




